并以违反承诺所得销售收入的三倍赔偿给江苏润邦重工股

份有限公司。 ”就避免与公司发生同业竞争进一步承诺如

下：“（

1

）不会以任何方式向润邦股份及其子公司出售南通威

信船用配件有限公司、南通威和船用配件有限公司、南通虹

波机械有限公司、南通虹波科技有限公司及南通虹波工程装

备有限公司的股权或资产；（

2

）不会以任何方式向润邦股份

董事会或股东大会提出收购南通威信船用配件有限公司、南

通威和船用配件有限公司、南通虹波机械有限公司、南通虹

波科技有限公司及南通虹波工程装备有限公司股权或资产

的议案；

3

、不会开展南通威信船用配件有限公司、南通威和

船用配件有限公司、南通虹波机械有限公司、南通虹波科技

有限公司和南通虹波工程装备有限公司首次公开发行股票

并上市工作。 ”对虹波机械的未来业务安排进行了承诺：“润

邦股份若成功实现首次公开发行股票并上市，在控制虹波机

械期间，虹波机械除开展现有业务外不再进入新的业务领

域，避免未来与润邦股份业务拓展产生利益冲突。 ”

2010

年

03

月

06

日

-

报告期内

上述承诺

事项正常

履行。

首次公开

发行或再

融资时所

作承诺

股东

China

Crane

Investment

Holdings

Limited

自股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理

其本次发行前已持有的发行人股份，也不由发行人回购该部

分股份；同时在可能导致发行人返还已享受的税收优惠的情

形下，不转让或者委托他人管理本次公开发行前已持有的发

行人股份，也不由发行人回购该部分股份。 承诺期限届满

后，上述股份可以上市流通和转让。

- -

报告期内

上述承诺

事项正常

履行。

其他对公

司中小股

东所作承

诺

- - - - -

承诺是否

及时履行

是

未完成履

行的具体

原因及下

一步计划

（如有）

-

四、对 2014年 1-6月经营业绩的预计

2014年 1-6月预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

2014

年

1-6

月归属于上市公司股东的净利润

变动幅度（

%

）

-50%

至

-20%

2014

年

1-6

月归属于上市公司股东的净利润

变动区间（万元）

4,061.9

至

6,499.03

2013

年

1-6

月归属于上市公司股东的净利润

（万元）

8,123.79

业绩变动的原因说明

1

、预计起重装备业务盈利同比下降。

2

、预计船舶配套装备业务同比下降。

2014年 4月 22 日 星期二

B65

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

江苏润邦重工股份有限公司

证券代码：002483� � � �证券简称：润邦股份 公告编号：2014-026

第一季度

报告

马鞍山方圆回转支承股份有限公司

证券代码：002147� � � �证券简称：方圆支承 公告编号：2014－018

第一季度

报告

江苏华西村股份有限公司

证券代码：000936� � � �证券简称：华西股份 公告编号：2014-012

第一季度

报告